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Wesołych Świąt!

Czwartek, 24 grudnia 2015 r.

Grudzień w szkole obfitował w wiele ciekawych wydarzeń .Wszystko zaczęło od pojawienia się choinki na

szkolnym korytarzu. Następnie odwiedził nas św Mikołaj. Wielu uczniów naszej szkoły z mikołajkowych

zawodów pływackich wróciło z medalami!. Potem zaczęto przygotowywać świąteczne dekoracje w

klasach. Koło plastyczne wykonało kartki świąteczne. Z sal lekcyjnych dobiegały dźwięki śpiewanych

kolęd. Samorząd Uczniowski ogłosił konkurs na najdłuższy łańcuch, a szkolne koło teatralne wpadło w

wir przygotowań do jasełek. W międzyczasie odbyła się świąteczna edukacja muzyczna oraz kulturalny

wypad do Moku na spektakl pt " Nie tylko wigilia". Wolontariusze z " Zielonego światełka" także nie

próżnowali. Przez cały grudzień zbierali żywność wśród uczniów. naszej szkoły. Udało się zebrać

mnóstwo potrzebnych produktów! Dzięki ofiarności uczniów, wolontariusze zrobili dziewięć ogromnych

paczek, które trafiły do tych najbardziej potrzebujących. Zwieńczeniem świątecznych przygotowań był 22

grudnia. Tego dnia każda klasa obchodziła swoją prywatną, klasową wigilię. Potem uczniowie udali sie na

sale, by obejrzeć jasełka przygotowane przez koło biblijne oraz koło teatralne. A kiedy już zapadł zmrok

jasełka zostały wystawione po raz drugi. Tym razem dla rodziców i zaproszonych gości. Popołudniowy

występ był połączony z kiermaszem świątecznym, na którym można było zakupić ozdoby wykonane przez

uczniów oraz rodziców. Nasze szkolne jasełka przybyli zobaczyć także pensjonariusze z domu Spokojna

Jesień! Rodzice jak zawsze nas nie zawiedli. Licznie przybyli, by zobaczyć swe pociechy. Nastrój

wydarzenia był podniosły, uroczysty niemal rodzinny. Ogromne zaangażowanie młodych aktorów,

nauczycieli opłaciło się, gdyż przedstawienie wywarło duże wrażenie i poruszenie. Natomiast dzieci miały

możliwość uczestniczenia w tradycji, a także możliwość zaprezentowania swoich umiejętności

artystycznych.

 

Życzymy zdrowych i pogodnych

 

Świąt Bożego Narodzenia.

 

Niech ten czas spędzony w gronie najbliższych

 

napełni Wasze serca spokojem i radością.

 

Niech błogosławieństwo Bożego Dzieciątka

 

towarzyszy Wam przez całe Wasze życie,

 

a szczere i najpiękniejsze

 

Bożonarodzeniowe życzenia
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spełniają się w każdym momencie.
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